XXIV.-PRO JOANNE HARPER MERCATORE SUAQUE SPONSA

FUTURA.

Anno domini millesimo 'sexcentesimo decimo quinto mensis vero
Decembris die duodecimo regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia magne
Britannie Trancie et Hibernie regis fideique defensoris annis quadragesimo
nono et decimo tercio In mei notarii publicii et testium subscriptorum
presentiis personaliter constitute probe persone Robertus Cunynghame senior
burgensis burgi de Irwein et Margareta Cunynghame conjuges existentes
super solum et fundum totarum et integrarum illarum quinque rodarum
terrarum cum pertinentiis illis hered.itarie pertinentium jacentium infra
territorium dicti burgi inter terras olim quondam Willielmi Scott ex boreali
ab una et coiit*unem viam ducentem ad. molendina burgalia ex australi
partibus ab altera et ibidem dicti conjuges non vi aut metu ducti nec effore
lapsi fraude nec dolo aliquo circumventi sed suis meris veris puris liberis
et spontaneis voluntatibus necnon pro observatione et impletione unius
eorum partis cujusdam contractus matrimonialis initi et confecti inter
dictos conjuges propter semetipsos et onus super eos acceptantes pro
Joneta Cunynghame eorum filia legitima et dictam Jonetam pro semetipsa
ex una et Joannem Harper mercatorem burgensem dicti burgi partibus ab
altera totas et integras illas predictas suas quinque rodas terrarum cum
singulis suis pertinentiis ut supra jacentes In manibus honorabilis viri
Allani Durrlop unius baliivorum dicti burgi sursum reddiderunt pureque et
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simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignarunt renunciarunt et

extradonarunt unacum omnibus jure jurisclameo proprietate et possessione

tam petitorio quam possessorio que seu quas clicti conjuges in et ad. easdem

sue aliquam earundem partem cum pertinentiis habuit habet seu quovismodo
in futurum habere clamare vel pretendere potuerat in favores prefati
Joannis Harper et Jonete Cunynghame futurprum conjugum ac pro hac

nova sasina et infeodatione hereditaria per dictum ballivum dicto Joanni
(nomine dotis) dicteque sue sponse future eorumque alteri diutius viventi
in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legitime procreandis

quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti Joannis quibuscunque

dictarum quinque rodarum terrarum cum pertinentiis hereditarie et irre*
dimabiliter absque aliqua reversione redemptione seu regressu quocunque

in debita et competenti forma prout congruit danda et conficienda Qua
resignatione sic ut premittitur facta debite rite et legitime per dictum
ballivum admissa et recepta prefatus Allanus Dunlop ballivus antedictus
virtute et vigore sui officii necnon de mandato et requestu speciale dicti
Roberti Cunynghame et Mariote Cunynghame conjugum resignantium
propriis suis manibus statum et sasidam hered.itariam pariter et possessionem